
Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2010. gada 12. maija 
spriedums — Peláez Jimeno/Parlaments 

(Lieta F-13/09) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Iepriekšēja sūdzība — Sūdzības 
iesniegšanas termiņš — Nokavējums — Pierādījumi — Biju 
šais pagaidu darbinieks — Iecelšana amatā ierēdņa statusā — 
Civildienesta noteikumu XIII pielikuma 5. panta 4. punkts — 

Vienlīdzīga attieksme) 

(2010/C 209/81) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Peláez Jimeno (Relegem-Asse, Beļģija) (pārstāvji — M. 
Casado García-Hirschfeld, avocat) 

Atbildētājs: Eiropas Parlaments (pārstāvji — sākotnēji C. Burgos 
un K. Zejdová, pēc tam — K. Zejdová un S. Seyr) 

Priekšmets 

Iecēlējinstitūcijas lēmuma, ar ko prasītāju kā ierēdni uz 
pārbaudes laiku klasificē zemākā pakāpē un līmenī, nekā līmenis 
un pakāpe, kuros viņa bija klasificēta kā pagaidu darbiniece, 
atcelšana 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Peláez Jimeno atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 90, 18.04.2009., 40. lpp. 

Civildienesta tiesas (otrā palāta) 2010. gada 15. jūnija 
spriedums — Lebedef-Caponi/Komisija 

(Lieta F-45/09) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Novērtējums — Karjeras attīs
tības ziņojums — 2007. gada novērtējums — Prasība atcelt 
tiesību aktu — Acīmredzama kļūda vērtējumā — Personāla 

pārstāvji — Ad hoc grupas viedoklis) 

(2010/C 209/82) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Lebedef-Caponi (Senningerberg, Luksemburga) (pārstāvis 
— F. Frabetti, advokāts) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — C. Berardis-Kayser un G. 
Berscheid) 

Priekšmets 

Prasītājas karjeras attīstības ziņojuma par 2007. gadu atcelšana. 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) prasītāja sedz tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 153, 04.07.2009., 51. lpp. 

Prasība, kas celta 2010. gada 19. maijā — Lebedef/Komisija 

(Lieta F-33/10) 

(2010/C 209/83) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Giorgio Lebedef (Senningerberg, Luksemburga) (pārstāvis 
— F. Frabetti, avocat) 

Atbildētāja: Eiropas Komisija 

Strīda priekšmets un apraksts 

Prasītāja karjeras attīstības ziņojuma par laika posmu no 2005. 
gada 1. janvāra līdz 2005. gada 31. decembrim, kas tika saga
tavots pēc tam, kad Civildienesta tiesa to atcēla ar spriedumu 
lietā F-36/07, atcelšana 

Prasītāja prasījumi: 

— atcelt prasītāja karjeras attīstības ziņojumu par laika posmu 
no 2005. gada 1. janvāra līdz 2005. gada 31. decembrim, 
kas tika sagatavots pēc tam, kad Civildienesta tiesa to atcēla 
ar 2008. gada 7. maija spriedumu lietā F-36/07 Lebedef/ 
Komisija; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

LV 31.7.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 209/53


